"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS" 

TERMO DE REFERÊNCIA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 58/2025 

1.  Objeto 

1.1.  listadas no item 3.1. 

1.2.  O valor estimado da contratação é de R$ 5.980,00 (cinco mil, novecentos e 

oitenta reais) realizada junto a fornecedores do ramo, considerando a média do menor 

preço obtido. 

1.3.  A contratação será realizada por meio de dispensa eletrônica de licitação, nos 

termos do art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021, com julgamento pelo critério de